

Årsredovisning
för
Ulf Dahlqvist AB
556490-2673

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställda å ordinarie bolagsstämma den 27 februari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyköping den 27 februari 2024



Ulf Dahlqvist

Ulf Dahlqvist AB
556490-2673

Styrelsen för Ulf Dahlqvist AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Bolaget har sitt säte i Nyköping, Södermanlands län.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Bolagets verksamhet består av marknadsundersökningar, informationsinsamling, marknadskonsultationer, marknadskommunikation, värdepappershandel samt fastighetsförvaltning. From 1 januari 2007 så ingår även en galleriverksamhet, Galleri Sjöhästen. Dennes verksamhet består av utställnings- och försäljningsverksamhet inom konst och konsthantverk, antikviteter, inrednings- och presentartiklar. Dessutom är det registrerat två bifirmor, Galleri Nyköping samt Galleri NY, sedan januari 2007. Under hösten 2022 så har bolaget fått konsultuppdrag inom kommunikation och management som kommer att fortsätta några år framåt.

Ägarförhållande

Bolagets aktier ägs av Ulf Dahlqvist och Hannele Heiskanen med 50 % var.

Ekonomisk översikt

	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Nettoomsättning, tkr	2 418	382	399
Resultat före dispositioner, tkr	1 883	- 57	69
Balansomslutning, tkr	3 147	1 368	1 818
Kassalikviditet, %	620	3 519	2 911
Soliditet, %	84	97	97

Omsättningen har ökat pga att det har tillkommit konsultuppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 265 910	- 57 066
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämman:			- 57 066	57 066
Utdelat till aktieägare			- 195 250	
Årets resultat				1 505 725
Belopp vid årets slut	100 000	20 000	1 013 594	1 505 725

Ulf Dahlqvist AB
556490-2673

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	1 013 594
årets vinst	1 505 725
	2 519 319

disponeras så att

utdelning	204 325
i ny räkning överföres	2 314 994

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 325 kr, vilket motsvarar 204,325 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

UD

Ulf Dahlqvist AB
556490-2673

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning		2 417 572	381 801
Övriga intäkter		0	0
		2 417 572	381 801
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-436 112	-440 244
Personalkostnader	1	-98 319	-495
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	0	0
		-534 431	-440 739
Rörelseresultat		1 883 141	-58 938
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter		0	1 872
Räntekostnader		-60	0
Resultat efter finansiella poster		1 883 081	-57 066
Skatt på årets resultat		-377 356	0
Årets resultat		1 505 725	-57 066

Ulf Dahlqvist AB
556490-2673

Balansräkning	Not	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier	2	0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		600	0
Övriga fordringar		67 516	45 061
Lager		33 780	30 680
		101 896	75 741
Kassa och bank		3 045 470	1 291 969
Summa omsättningstillgångar		3 147 366	1 367 710
Summa tillgångar		3 147 366	1 367 710

Ulf Dahlqvist AB
556490-2673

Balansräkning	Not	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital, 1 000 st A-aktier		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		1 013 594	1 265 910
Årets resultat		1 505 725	-57 066
		2 519 319	1 208 844
Summa Eget kapital		2 639 319	1 328 844
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 753	16 814
Skatteskulder		377 356	0
Övriga skulder		89 938	17 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	5 000
		508 047	38 866
Summa eget kapital och skulder		3 147 366	1 367 710

Ulf Dahlqvist AB
556490-2673

REDOVISNINGSPRINCIPER

Värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre bolag.

Avskrivningar

Avskrivningar har gjorts med 20 %.

NOTFÖRTECKNING

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansnetto

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet

Kortfristiga fordringar och likvida medel i förhållande mot kortfristiga skulder.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Ulf Dahlqvist AB
556490-2673

1 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda.

2 Inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	28 800	28 800
Årets inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 800	28 800
Akkumulerade avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-28 800	-28 800
Årets avskrivninga/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 800	-28 800
Utgående redovisat värde	0	0

3 Ställda säkerheter

För egna skulder och avsättningar

Fastighetsinteckningar

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

Nyköping den 27 februari 2024



Ulf Dahlqvist